SỞ Y TẾ HẬU GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:

      V/v đề nghị báo giá thi

công lắp đặt phòng chụp X

quang nha tại Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hậu Giang.

              Hậu Giang, ngày       tháng       năm

              Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Thi công lắp

đặt phòng chụp X quang nha tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang, với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lâm Quốc

Tuấn, SĐT: 0908614533; Gmail: lamquoctuan1969@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng TC-HC Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang, số 647, Trần Hưng Đạo, KV4, P.3, TP. Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h00 ngày 19 tháng 4 năm  2024 đến trước

13h00 ngày 02 tháng 5 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 02 tháng 5

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị cần báo giá:

STT Tên hàng hóa ĐVT SL

1

Tấm chì chắn tia bao quanh tường dày 2.0mm

Kích thước:

(2.88m + 2.35m ) x 2.6m x 2-DT Cửa(1.0m x 2m)

m2 25.196

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt:

Nhà thầu cung cấp lắp đặt hàng hóa tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang, số

647, Trần Hưng Đạo, KV4, P.3, TP. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ ngày thực hiện hợp đồng.

4. Tạm ứng: không áp dụng trong gói thầu này.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,

       GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thành Phúc

		2024-04-17T10:48:53+0700

		2024-04-17T10:49:48+0700

		2024-04-17T10:49:48+0700

		2024-04-17T10:49:48+0700

		2024-04-17T10:49:48+0700

		2024-04-17T10:49:48+0700